

JNM Ejendomme ApS

Fjordvej 26

4990 Sakskøbing

CVR-nummer 33045603

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. maj 2018.



Niels Møller

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

JNM Ejendomme ApS
Fjordvej 26
4990 Sakskøbing

Hjemstedskommune: Guldborgsund
CVR-nummer: 33045603
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Niels Møller

Pengeinstitut

Nordea Bank

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive udlejningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på TDKK 345 mod et overskud på TDKK 399 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 5.880.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	463.628	478
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-107.164	-108
	Resultat før finansielle poster	356.464	371
	Finansielle indtægter	81.980	74
	Finansielle omkostninger	-4.203	-1
	Resultat før skat	434.241	444
	Skat af årets resultat	-88.938	-45
	Årets resultat	345.303	399
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	300.000	300
	Overført resultat	45.303	99
	Resultatdisponering i alt	345.303	399

1 Antal beskæftigede

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	4.868.488	5.006
	Materielle anlægsaktiver	4.868.488	5.006
	Anlægsaktiver i alt	4.868.488	5.006
	Tilgodehavende skat	0	7
	Andre tilgodehavender	3.700	0
	Tilgodehavender	3.700	7
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.522.937	1.437
	Værdipapirer og kapitalandele	1.522.937	1.437
	Likvide beholdninger	457.206	427
	Omsætningsaktiver i alt	1.983.843	1.871
	Aktiver i alt	6.852.331	6.877

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	5.499.926	5.455
	Foreslået udbytte	300.000	300
2	Egenkapital i alt	5.879.926	5.835
	Hensættelser til udskudt skat	723.830	754
	Hensatte forpligtelser	723.830	754
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	40
	Selskabsskat	12.510	0
	Anden gæld	221.065	248
	Kortfristede gældsforpligtelser	248.575	288
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	972.405	1.042
	Passiver i alt	6.852.331	6.877
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016
	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	5.455	300	5.835
Udbetalt udbytte	0	0	-300	-300
Årets resultat	0	45	300	345
Egenkapital ultimo	80	5.500	300	5.880

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev med meddelelse til pengeinstitut på TDKK 1.500, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør TDKK 4.248.
